誓　　約　　書
令和　　年　　月　　日

松本技術専門校長　　様

住　　所（所在地）

商　号又は名　称

代表者　職　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

令和６年度松本技術専門校自家用電気工作物保安管理業務の公募型見積合わせに参加するにあたり、下記のとおり誓約します。

記

１　見積公告の「技術資料等の提出内容」１技術資料等の内容「イ」及び「ウ」の内容により、松本技術専門校自家用電気工作物保安管理業務に係る電気事業法施行規則（平成７年通商産業省令第77号）第52条第２項に規定する経済産業省からの外部委託に関する承認を確実に得ること

２　前項の承認を得るにあたり、契約した日から１か月以内に承認を得られなかった場合は、貴職のする契約の解除について了解すること